
Organizāciju kuru pārstāviet ir
reģistrēta Zinātnisko institūciju

reģistrā, vai ir publiskas personas
kapitālsabiedrība

Vienam pasākumam tiek atbalstīti līdz
10 dalībniekiem no vienas institūcijas

 Maksimālais finansējuma apjoms kas ir
pieejams vienam dalībniekam vienam

braucienam ir līdz 1000 EUR, ievērojot
samērīguma principu

Komandējuma rīkojums ko ir
parakstījis institūcijas

paraksstiesīgā persona;

1.

Aizpildītā un parakstīta pieteikuma
veidlapa;

2.

Apstiprinājums no tīklošanas
pasākuma rīkotajiem.

3.

 pasts@lzp.gov.lv 

Parakstīto līgumu nosūtīt uz
pasts@lzp.gov.lv

Visus maksājumu apliecinošus
dokumentus (čekus, biļetes u.c.);

1.

Saturisko atskaiti par pasākumu2.
Finanšu atskaiti  uz 3.
pasts@lzp.gov.lv 

LZP izvērtēs iesniegtās atskaites un
pēc lēmuma pieņemšanas par

izdevumu attiecināmību, tie tiks
atlīdzināti pārskaitot uz Jūsu kontu

LZP sedz izmaksas par 
transportu; 

viesnīcu;
komandējuma naudu;

apdrošināšanu līdz 1000EUR

Atbalsts dalībai
tīklošanās pasākumos

Ceļojuma atbalsta pieteikšanās infografika

1

Ja plānojat piedalīties 
tīklošanas pasākumā

2

3

Sagatavojiet dokumentus

Sagatavotos dokumentus
nosūtīt uz

4

5

Parakstiet līgumu

7
Pēc atgriešanas 

iesniegt LZP

Pēc pasākuma

8

Tīklošanās pasākumā

6

www.lzp.gov.lv

Iesniegt dokumentus ne
vēlāk, kā 2 nedēļas pirms

pasākumā

https://www.lzp.gov.lv/lv/atbalsts-pieteicejiem

